UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /VP-HCQT

V/v đăng ký nhu cầu đào

tạo, bồi dưỡng năm 2024

Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2023

         Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Thực hiện Công văn số 4055-CV/BTCTU ngày 19/5/2023 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2024, Văn

phòng UBND tỉnh đăng ký nhu cầu đào tạo trung cấp lý luận chính trị năm

2024 (danh sách kèm theo).

Kính gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: BTVĐU, CVP, PCVP,

  KTN, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ NHU CẦU ĐÀO TẠO TRUNG CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Công văn số       /VP-HCQT ngày    tháng 6 năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh)

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh Nơi sinh

Ngày,

tháng năm

vào Đảng

Trình độ

chuyên

môn

Hệ số

lương

Phụ cấp

chức vụ

Chức vụ,

đơn vị

công tác

Chức danh

quy hoạch

Số điện

thoại

Ghi

chú
Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Hệ không tập trung (Nguồn kinh phí của tỉnh)

1 Đỗ Thanh Hùng 05/11/1988  Xã Tịnh

Thiện, tp

Quảng

Ngãi

31/12/2021 Thạc sĩ

Công

nghệ kỹ

thuật

điện,

điện tử

2,67  Chuyên

viên

Phòng

Kinh tế

ngành

Phó Trưởng

phòng và

tương đương

0917.087.299

2 Nguyễn Thị Hoài

Thu

 27/10/1990 Thị trấn

Trà Xuân,

huyện Trà

Bồng

01/11/2022 Cử nhân

Luật

3,00  Chuyên

viên

Trung

tâm PV -

Kiểm

soát

TTHC

tỉnh

0905.262.608

		2023-06-06T17:25:27+0700

		2023-06-07T15:26:34+0700

		2023-06-07T15:26:34+0700

		2023-06-07T15:26:34+0700

		2023-06-07T16:55:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!